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Osiągniecia:


2004 r. - III miejsce w IMP amatorów - Lublin


2005 r. - II miejsce na Ogólnopolskim Zlocie W Zielonej Górze


2010 r. - Drużynowy Wicemistrz Polski 


2010 r. - Mistrz Polski Par Klubowych - Bydgoszcz 


2012 r. - Vice Mistrz Polski Par Klubowych - Bydgoszcz








Sponsor:


Budrop

 


Interesuje się sportem żużlowym od młodzieńczych lat i marzył również  jak każdy młody chłopak
interesujący się tym sportem o możliwości  ścigania się na motocyklach żużlowych. Dopiero w roku 2003
zaczął się  realizować w tym "czarnym sporcie" dzięki poznanej grupce zapaleńców,  którzy tak jak on
chcieli spełnić swoje marzenia.


Od czasu powstania tej amatorskiej grupy żużlowej przyłączył się do  niej i bardzo aktywanie i
profesjonalnie podchodzi do tego co robi. Cały swój wolny czas poświęca na przygotowania motocykli i
organizowanie wraz z kolegami z drużyny różnego typu amatorskich imprez żużlowych.


Sprzęt zakupił od Piotra Protasiewicza. Są to dwa motocykle z silnikami marki GM w ramie angielskiej
firmy ANTIG . Do swej pasji  podchodzi z dużym entuzjazmem i zaangażowaniem.


Jest jednym z inicjatorów powstania pierwszego w Polsce oficjalnie  zarejestrowanego stowarzyszenia
sportowego skupiającego żużlowców amatorów, które nosi nazwę Amatorski Klub Żużlowy "Old Boys
Speedway Club" i został jego Prezesem.


Brał czynny udział przy budowie minitoru żużlowego, który powstał w Strzelcach dolnych k/Bydgoszczy.
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Jest uczestnikiem wielu ciekawych imprezach żużlowych jak ogólnopolskie zloty żużlowców amatorów i
punktowana liga amatorska, która działa od 2005 roku.


W roku 2004 wziął udział w organizowanych w Lublinie I Mistrzostwach Polski Amatorów gdzie zajął III
miejsce. Był to jego debiut na dużym torze więc tym bardziej należy to uznać za jego bardzo duży
sukces. Mimo kontuzji, które spotykają także jego nadal zamierza brać udział w  tej amatorskiej odmianie
żużla gdyż jest to jego wielka pasja.
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